
UCHWAŁA NR XXX/.../2021 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Legionowskiemu w 2021 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu w kwocie 79 957,50 złotych (słownie: 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych pięćdziesiąt groszy) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów wykonywania ambulatoryjnych specjalistycznych świadczeń gwarantowanych opieki 
zdrowotnej w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo-ortopedycznej na rzecz mieszkańców Powiatu 
Legionowskiego. 

§ 2. 1.  Pomocy finansowej, o której mowa w § 1, udziela się w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Wieliszew na rok 2021 w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia dotacji określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wieliszew a Powiatem Legionowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieliszew 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 

 





Uzasadnienie

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Legionowskiemu dotyczy dofinansowania kosztów wykonywania
ambulatoryjnych specjalistycznych świadczeń gwarantowanych opieki zdrowotnej w zakresie chirurgii ogólnej
oraz urazowo-ortopedycznej na rzecz mieszkańców powiatu legionowskiego w kwocie 79 957,50 złotych.

Wójt Gminy Wieliszew

Paweł Andrzej Kownacki




